平成３０年２月１９日

報道機関各位

鳥栖市建設課長 佐藤 晃一

第４回鳥栖市空家等対策協議会の開催について

下記のとおり鳥栖市空家等対策協議会を開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日 時  平成３０年２月２６日（月）１０：００～１１：００（予定）

２ 場 所  市役所２階特別会議室

３ 内 容  ・パブリック・コメントの実施結果について

・空家等対策に関する協定について

・平成３０年度空家等対策スケジュール（案）について

４ その他  取材の際は、議事の進行に支障の無いようご配慮いただきます

ようお願いします

（担当）建設課庶務住宅係 橋本

 ℡８５-３６００

鳥栖市投げ込み資料